Администрация  Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2024 г.                                                                                            №  10  -П
п.Глядень

О внесении изменений в постановление от 16.11.2020 № 52-П
«Об утверждении Правил внутреннего трудового  распорядка
в администрации Гляденского сельсовета Назаровского района
Красноярского края»

Ввиду приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  Гляденского сельсовета Назаровского района, Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в Приложение к постановлению Гляденского сельсовета от 16.11.2020 № 52-П «Об утверждении Правил внутреннего трудового  распорядка в администрации Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края» следующие изменения :
1.1. В пункте 13.1  слова «25 числа» заменить словами « 22 числа», слова «10 числа» заменить словами « 7 числа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2024 года и  подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Исполняющий полномочия
Главы сельсовета                                                               М.С. Кречетова